品番 : EA618SD-50A
品名 : 3/4"DRx50mm ソケット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,430円（税抜）／ 円（税込）5,973
カタログ価
格
5,430円（税抜）／5,973円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0441ページ
（2026/06/12 17:54現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 京都機械工具（KTC） 型番 B6-50W
差込角 3/4” 対辺 50mm
外径 67mm 全長 68mm
重量 880g サイズ D1：67mm
D2：40mm
H：34mm
L：68mm
l：53mm